
项目基本信息

招标项目名称:

天然气管网在线仿真设备采购

招标项目编号:

YJZY-2023-WZ0001

标段/包名称:

天然气管网在线仿真设备采购

标段/包编号:

PAC-KJZY-23110136

公示开始时间:

2023-12-10

公示结束时间:

2023-12-13

第1中标候选人

中标候选人名称:

北京金政信诚科技有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

2720000.00 （元）

交货期:

合同签订后15自然日内

质量:

合格

项目负责人名字:

/

相关证书名称及其编号:

货物招标，无项目负责人

响应情况:

响应

第2中标候选人

中标候选人名称:



中标候选人名称:

北京博伟伟业科技有限责任公司

投标报价(单位)(不含税价):

2840000.00 （元）

交货期:

合同签订后 40 自然日内

质量:

合格

项目负责人名字:

/

相关证书名称及其编号:

货物招标，无项目负责人

响应情况:

响应

第3中标候选人

中标候选人名称:

北京伟裕嘉业科技有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

2792000.00 （元）

交货期:

合同签订后30自然日内

质量:

合格

项目负责人名字:

/

相关证书名称及其编号:

货物招标，无项目负责人

响应情况:

响应

提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式:



登录国家管网集团电子招标平台递交

其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

国家石油天然气管网集团有限公司科学技术研究总院分公司综合监督部。

招标人联系方式

招标人:

国家管网集团科学技术研究总院分公司

地址:

联系人:

翟剑楠

电话:

15650337876

电子邮件:

zhaijn@pipechina.com.cn

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

地址:

联系人:

崔迪

电话:

18552921213



电子邮件:

18552921213@139.com

相关附件

其他附件:

天然气管网在线仿真设备采购中标候选人公示_已签章.pdf

https://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiJqVFBLTDU1M2hNMkZEaDhTOVlZUnBCSW9hTi9UZjVtSiIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoi5aSp54S25rCU566h572R5Zyo57q%252F5Lu%252F55yf6K6%252B5aSH6YeH6LSt5Lit5qCH5YCZ6YCJ5Lq65YWs56S6X%252BW3suetvueroC5wZGYifQ%253D%253D

